
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Malé Hradisko;  IČO 00288454;  Malé Hradisko 60, 798 49  Malé Hradisko

Obec

Okamžik sestavení: 19.2.2020 v 11:15

Předmět činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období. Žádná činnost není 
omezena.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Změny právních předpisů neměly zásadní dopad na účetnictví obce a nemění dosavadní použití syntetických účtů.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Účetní jednotka nemá operace v cizí měně.
O zásobách účtuje účetní jednotka metodou A.
Reprokukční cena je cena, za kterou by byl majetek pořízen v době, kdy se o něm účtuje.
Hranice významnosti při přeceňování reálnou hodnotou je 51 tis. Kč.
Na podrozvahové evidenci se účtuje o majetku cizím, který byl jednotce svěřen smluvně k bezplatnému využití.
Účetní jednotka nemá účelové fondy.
Účetní jednotka rezervy netvořila.
Od r. 2012 se účtují odpisy k dlouhodobému majetku.Účetní jednotkak používá při odepisování majetku rovnoměrný způsob 
odepisováníOdpisy účtuje čtvrtletně.
Pořízený majetek bezúplatně od VÚJ účtován 031/401.
Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhlášky 410/2009 Sb a 
platných českých účetních standardů.



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 939 993,161 200 225,16 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 5 518,005 518,00901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 116 589,96120 240,96902

      3. Vyřazené pohledávky 905

      4. Vyřazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 817 885,201 074 466,20909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911

     2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 916

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 0,000,00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951

     2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 53 844,0053 844,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 53 844,0053 844,00966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 0,000,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátkodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 975

      6. Dlouhodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

      11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,000,00 

      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 886 149,161 146 381,16999



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Ke dni sestavební účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom  mají 
vliv na finanční situaci účetní jednotky.



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

Ke konci rozvahového dne účetní jednotka nemá podán žádný návrh na vklad do katastru nemovitosí, bez nabytí právních 
účinků.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Účetní jednotka netvoří fond investic.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.I.1. Jmění účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období 540 000,00C.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 67 305,8468 139,41C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

042 0000    32 800,-- Nedokončený majetek - Projekt na byty
042 0100    209 120,57 Nedokončený majetek VO Trpínky
042  0200   67 832,50 Nedokončený majetek Telekomunikace Trpínky
042  0201   1 445 733,70  Nedokončený majetek komunikace Nad Trpínkami
042 0000    172 550,-- Nedokončený majetek- projekt Stoková síť
042 0500     89 662,40-   Část projektové dokumentace -Lokality pro zástavbu RD Trpínkami
042 0019    70 319,--      Nedokončený majetek vrt
042 0400    191 324,--   Digitalizace multifunkčního kina

A.II.8. 2 279 342,17

Zálohy na vodu, energii, plynB.II.4. 92 330,00

Dohadné položky na vodu,. El. Energii, plynD.III.37. 92 330,00

Pořízení autobusové zastávky + příslušenství 52 001,--KčA.III.

Zařazení víceúčelové hřiště 2 732 957,--KčA.II.3.

Pohledávka za přípojku vodovod pí. Novotná TrpínkyA.IV.5. 17 825,00

Dohadná položka na dotaci digitalizace kina, dotace z ÚPB.II.32. 511 100,00

Záloha na dotaci digitalizace kina 40 000,--
Záloha na volby do EP 9 347,-- /vratka/

D.III.32. 49 347,00

D.III.7.



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

572  Náklady vybraných vládních institucí -   570 000,-- Příspěvek PO
                                                                                 25 550,-- Příspěvek na dopr. Obslužnost
                                                                                   4 000,-- Fin. Darklub seniorů
                                                                                    10 000,-- Příspěvek Svazek Drahansko
                                                                                      6 000,-- Příspěvek Mikroregion Protiv
                                                                                 63 240,--  Příspěvek na obědy
                                                                                     6 000,-- vítání dětí
                                                                                      4 220,-- Přestupky
                                                                                    11 346,-- Dotace Povodí

A.III.2. 700 356,00

672 Výnosy z transferů         80 500,--    Dotace na výkon SS
                                                68 139,41  Časové rozlišení transferů
                                                 19 653,-- Dotace na volby do EP
                                                 17 500,-- Dotace z KÚ pro JSDH
                                                  71 110,-- Dotace z ÚP na VPP
                                                200 000,-- Dotace na výměnu oken sokolovna

B.IV.2. 456 902,41

A.I.31.

B.I.15.

B.II.1.

B.II.4.

B.II.5.

A.II.4.



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00

G.II.    Tvorba fondu 0,00

      1. Přebytky hospodaření z minulých let

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu

G.III.   Čerpání fondu 0,00

G.IV.    Konečný stav fondu 0,00



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 19 057 012,85 4 863 286,70 14 193 726,15 11 682 692,08

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 4 925 738,20 1 787 839,00 3 137 899,20 3 187 279,20

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 580 991,04 153 753,00 427 238,04 435 662,04

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 4 276 906,64 1 110 673,00 3 166 233,64 3 219 333,64

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 3 796 312,60 384 738,00 3 411 574,60 3 481 089,60

 G.6.    Ostatní stavby 5 477 064,37 1 426 283,70 4 050 780,67 1 359 327,60

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 1 215 876,62 0,00 1 215 876,62 1 215 876,62

 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 434 760,00 434 760,00 435 163,55

 H.4.    Zastavěná plocha 96 278,15 96 278,15 95 874,60

 H.5.    Ostatní pozemky 684 838,47 684 838,47 684 838,47



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 268 896,950,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64. 268 896,95I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 2 951 353,980,00J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle § 2 951 353,98J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



Údaje o poskytnutých garancích

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČO

Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A

12/2019

31.12.2019

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 19.2.2020 v 11:15

00288454

Obec Malé Hradisko

Malé Hradisko 60, 798 49  Malé Hradisko

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.334 / UcU062

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\03\Sestavy\2019\V062-201912K01.pdf


